[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ

	12.04.2017
	г. Новосибирск
	№ 144

О готовности города Новосибирска к весеннему поводку и планируемых противопаводковых мероприятиях
         Заслушав информацию о готовности города Новосибирска к весеннему поводку и планируемых противопаводковых мероприятиях (далее - мероприятия), комиссия РЕШИЛА:

1. Рекомендовать департаменту по чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе мэрии города Новосибирска:
1.1. В случае осложнения паводковой обстановки обеспечить своевременное проведение необходимых мероприятий, в целях недопущения подтопления (затопления) территорий.
1.2. О результатах прохождения весеннего паводка проинформировать комиссию по городскому хозяйству в срок до 12.05.2017
	Председатель комиссии
	     И. В. Кудин